
 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: Graduatoria provvisoria incarico individuale avente ad oggetto avviso interno di 

selezione n. 2 esperti per la formazione del personale scolastico nell’ambito della linea di investimento 
2.1 "Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico" di cui alla 

Missione 4 - componente 1 del Pnrr - Titolo avviso: animatori digitali 2022-2024  
CUP: I44D22001050006 

Identificativo progetto: M4C1I2.1-2022-941 

Il Dirigente Scolastico 

 
Visto l’avviso interno prot. n. 3625 del 07/07/2023 per la selezione di figure professionali incarico 

individuale avente ad oggetto avviso interno di selezione n. 2 esperti per la formazione del 

personale scolastico nell’ambito della linea di investimento 2.1 "Didattica digitale integrata e formazione 
alla transizione digitale per il personale scolastico" di cui alla Missione 4 - componente 1 del Pnrr - Titolo 

avviso: animatori digitali 2022-2024 CUP: I44D22001050006 Identificativo progetto: M4C1I2.1-2022-941 
 

DETERMINA 

di procedere alla pubblicazione della graduatoria provvisoria per incarico di “n. 2 esperti per la 

formazione del personale scolastico nell’ambito della linea di investimento 2.1 "Didattica digitale integrata 
e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico" di cui alla Missione 4 - componente 1 del Pnrr 

- Titolo avviso: animatori digitali 2022-2024  
CUP: I44D22001050006 Identificativo progetto: M4C1I2.1-2022-941 

 

 

N. ORDINE COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 Mondini Francesca 24 

2 Donati Gianluigi 17 

La sopra elencata graduatoria di merito provvisoria è pubblicata all'Albo on line e sul sito web 

dell'Istituto; entro sette giorni dalla data di pubblicazione, chiunque abbia interesse può produrre 

reclamo scritto al Dirigente Scolastico. 

Definiti i ricorsi e/o trascorsi sette giorni dalla data di pubblicazione in assenza di ricorsi, le 

graduatorie di merito diventano definitive ed il Dirigente potrà procedere all'attribuzione 
dell’incarico di esperto per il supporto tecnico operativo specialistico. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Raffaella prof.ssa Zanardini 
(Documento firmato digitalmente) 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “LUIGI EINAUDI” DI SALE MARASINO (BS) 
Via Mazzini, 28 - 25057 Sale Marasino (BS) - Tel. 030986208 - Fax 0309820063 

bsic87100b@pec.istruzione.it - bsic87100b@istruzione.it 
C. F. 98149890174 - C. M. BSIC87100B - Codice Univoco per fatturazione elettronica UFJYQL 

mailto:bsic87100b@pec.istruzione.it
mailto:bsic87100b@istruzione.it



